venum et Conditionum in eadem Inscisa Consentarum de actu et
data illius hic Pemythia die hodierna manu consenta confectam ma- 623
ne huius Recognitionem ab omni Substantia Vadij's Quatuor Milia
Florenorum Polonicum firmatam in omnibus et singulis eisdem
Inscis et Conditionibus punitis Clausulis articulis Vadij's
mentibus ac resibus in universum omnibus firmiter tenere con-
plere exequi ac inviolabiliter observare omnibus et singulis il-
lius consentis tam in toto quam in parte satisfacere Inscisam
peditam ad Inscisam presentem Substantiam et Inscriptionem
peditam ad peditam Inscisam vice sua in toto referendo
Sub Vadio Simili Summa Quatuor Milia Florenorum Po-
lonicium per Partem partem cum Superioribus utriusque parte ob
Completionem omnium et singulorum Inscisam peditam tam in
toto quam in parte Consentorum totius quod opus fuerit ad
solvendum succumbendo Praequodam Vadio usque peditam
ad solvendum succumbendo ac se aliqua peditam ea Consentis Inscisam
peditam non Completa Completa pedita exat memorata huius
parte peditam in toto quam in parte non tenent ac Licet
Lucas ad Instantiam partem alteram ea omnia firmiter te-
nentis velletis succumbendo Ad Officium peditam Casper Capite
Pemythia huius Recepte peditam quoad respondendum
fuerit mediantes semper in primo peditam termino tanquam
peditam hanc in peditam videre Vadium peditam hanc
Inscisam peditam satisfacere ac omne redreatum parti debe-
bit exterebibus leg ac peditam Lucas ad eadem omnia inveniunt et
obligantibus Illum terminum peditam peditam et
alios omnes exinde consequentes causas eundem terminum sem-
per peditam vera infirmitate peditam Innocentiate
peditam legatione in hanc extra Regnum Servitio Militari

ad Munimenta adfuctores vel alij quibuslibet. Itaque et
624 legalibus impedimento non differendo ad quietationem per seca ultra
proximos officij Jani Castren' Przemyslens' Terminos Lilame'
sibi non recipiendo Nullasq' Motiones Appelion' ac earum p.
secutiones faciendis ac omnia omnia p'cessus simplicibus vel
triplicibus eversion' suspensionibus fatalij iuris p'ceptione
Terrestri bello Conventiones ac alij quibusvis iuris remedijs
et defensib' non subrefugiendo nec modo alio quovis evadendo
Ips' suis p'terib' personalib' Recognition' ad p'p'ia nra Medij
Zbierzchowski Trochowski Scriptum

Roborat et Statuet

Comparens personaliter Coram Officio et illis p'terib' Castren'
Capitan' Przemyslens' Generosus Valentinus Trochowski Sanus
mente et sapere ex p'te et h'is p'terib' suis iurisdiction' subqu.
buslibet p'p'is et competens necedendo Legenti vero Castren' capi.
fancali Przemyslens' iurisdiction' quoad actum p'terem et tunc de
cum duobus ac bonis suis generaliter omnib' totaliter et plena.
re incorporando et subyando p'lam libere publice ac p'ceptu
recognition' sua ipse suo et suis p'terib' Trochowska Jan.
suis suis Legimus humane pro suis rationabilione p'aver ac de
p'terib' insensu de ac suis suis in et super bonis suis gene.
raliter omnib' ac summis p'curarijs quibusvis habitis et
habendis insensu et obligat p'terib' Scriptum certum manu.
ale p'p'ie Recognition' ratione certorum rerum et conditionum inde
conventam de actu et data illius die hodierna in actu Conventa
congrua cum subscriptione manub' sui Recognition' confirmanda
tam in omnibus et singulis Interiis eisdem conditionibus
p'curat' p'curat' arceulis Vadis Lygamentib' ac aequalib'